СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА БАЛАКИРЕВО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

       от  19.05.2022                                                                                    № 10
О внесении изменений в Правила по

обеспечению чистоты, порядка и

благоустройства на территории

муниципального образования городское

 поселение поселок Балакирево, надлежащему

 содержанию расположенных на ней объектов,

 утвержденных  решением  Совета народных
 депутатов от 27.07.2017 №33
        Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Уставом муниципального образования поселок Балакирево;   Федеральным законом Российской Федерации от 14.05.1993 № 4979-1 «О ветеринарии»; Приказом Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 23.09.2021 №645 об утверждении  Ветеринарных правил содержания медоносных  пчел в целях их воспроизводства, разведения и использования для опыления  сельскохозяйственных энтомофильных растений и получения продукции пчеловодства, вступившие в силу 01.03.2022 ,  Совет народных депутатов поселка Балакирево,

РЕШИЛ:
1. Внести в Правила по обеспечению чистоты, порядка и благоустройства на территории муниципального образования городское поселение поселок Балакирево, надлежащему содержанию расположенных на ней объектов, утвержденные решением Совета народных депутатов муниципального образования поселок Балакирево от 27.07.2017 №33, следующие изменения:
1.1. Пункт 27.15 раздела 27 исключить.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава поселка                                                                                              С.Е.Данилов